第１号様式（第６条関係）

 第   号

年 月 日

申 請 者

住  所

氏  名

蒲郡市長          印

蒲郡市経営継承・発展支援事業採択結果通知書

   年  月  日付け（ 第   号）で取組承認申請のあった蒲郡市経営継

承・発展支援事業について、事業実施主体から補助事業者の採択結果通知があったた

め、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとお

り決定したので通知します。

記

１ 採択結果  採択 ・ 不採択

２ 補助金交付予定額

金         円

※備考 採択の場合は、補助金交付予定額を記載する。

第２号様式（第７条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

申 請 者

 住  所

氏  名

電話番号

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付申請書

     年度において蒲郡市経営継承・発展支援事業を行うため、蒲郡市経営継承・発

展支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業の内容

３ 補助事業施行期間

着手予定      年  月  日

完了予定      年  月  日

４ 補助金交付申請額

  金          円

５ 補助金交付申請額の算出基礎

６ 補助事業の経費の配分及びその使用方法

※備考１ １、２、５及び６については、必要に応じ別紙とすること。

   ２ ４については、見積書を添付すること。

３ ２及び６については、必要に応じ計画書、収支予算書等その詳細を明らかにす

る書類を添付すること。

第３号様式（第９条関係）

 第   号

年 月 日

申 請 者

住  所

氏  名

蒲郡市長          印

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付決定通知書

   年  月  日付け（ 第   号）で交付申請のあった蒲郡市経営継承・

発展支援事業費補助金について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第９

条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

補助金交付決定額

金         円

第４号様式（第１１条関係）

 年  月  年

蒲 郡 市 長 様

申 請 者

住  所

氏  名

電話番号

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付決定前着手届

   年  月  日付け（ 第   号）で申請した蒲郡市経営継承・発展支援

事業について、下記条件を了承の上、別紙のとおり交付決定前に着手したいので届け出

ます。

記

１ 交付決定を受ける前までの期間内に、天災地変等の事由によって実施した事業に損

失等が生じた場合、これらの損失等は申請者（補助対象者）が負担すること。

２ 交付決定を受けた補助金額が交付申請額又は交付予定額に達しない場合においても、

 異議がないこと。

３ 当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内においては、計画変

 更は行わないこと。

（別紙）

１ 事業名

  蒲郡市経営継承・発展支援事業

事業内容 事業量 事業費
着手予定

年月日

完了予定

年月日

２ 交付決定前に事業に着手する理由

第５号様式（第１２条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

補助事業者

                   住  所

氏  名

電話番号

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金変更承認申請書

     年  月  日付け 第   号により交付決定された補助事業につき、下

記のとおり変更の申請をいたします。

記

変更の事項

変更の理由

※備考 必要に応じ詳細を明らかにする書類を添付すること。

第６号様式（第１２条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

補助事業者

                    住  所

氏  名

電話番号

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書

     年  月  日付け 第   号により交付決定された補助事業につき、下

記のとおり中止（廃止）の申請をいたします。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止予定期間    年  月  日から  年  月  日まで

（廃止予定日    年  月  日）

第７号様式（第１２条関係）

 第   号

年 月 日

補助事業者

住  所

氏  名

蒲郡市長          印

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金変更決定通知書

年  月  日付け 第   号で交付決定した蒲郡市経営継承・発展支援

事業費補助金について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第１２条の規

定により、下記のとおり変更することに決定したので通知します。

記

変更決定の事項

変更決定の理由

第８号様式（第１２条関係）

 第   号

年 月 日

補助事業者

住  所

氏  名

蒲郡市長         印

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金中止（廃止）承認通知書

    年  月  日付け 第   号で中止（廃止）申請のあった蒲郡市経営継

承・発展支援事業について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第１２条

の規定により、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

    年  月  日付け 第   号で交付決定した蒲郡市経営継承・発展支援事

業費補助金中止（廃止）承認申請書に記載のとおり中止（廃止）する。

第９号様式（第１４条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

                   補助事業者

住  所

氏  名

電話番号

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金実績報告書

     年  月  日付け 第   号で交付決定を受けた蒲郡市経営継承・発展

支援事業費補助金について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第１４条

の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業施行期間

着手       年  月  日

完了       年  月  日

２ 補助事業実績及び効果

３ 添付資料

 ⑴ 収支精算書、経費の支払を証する書類又はこれに代わる書類

 ⑵ その他市長が必要と認める書類

第１０号様式（第１５条関係）

 第   号

年 月 日

補助事業者

住  所

氏  名

蒲郡市長          印

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金確定通知書

     年  月  日付け（ 第   号）で実績報告のあった蒲郡市経営継承・

発展支援事業費補助金について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第

１５条の規定により、下記のとおり確定したので通知します。

記

１ 補助金交付決定額

金        円

２ 補助金確定額

金        円

第１１号様式（第１６条関係）

年  月  日

蒲 郡 市 長  様

補助事業者

                 住  所

氏  名

電話番号

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付請求書

   年  月  日付け 第   号で交付決定を受けた蒲郡市経営継承・発展

支援事業費補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求額

 金          円

２ 振込先口座

金融機関・支店名 種別 口座番号
（フリガナ）

口座名義人

・
  （         ）

第１２号様式（第１８条関係）

 第   号

年 月 日

補助事業者

住  所

氏  名

蒲郡市長          印

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付決定取消通知書

   年  月  日付け 第   号で交付決定した蒲郡市経営継承・発展支援

事業費補助金について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第１８条の規

定により、下記のとおり交付決定の全部（一部）を取り消したので通知します。

記

１ 補助金交付決定額

  金        円

２ 補助金取消額

  金        円

３ 取消後の補助金交付決定額

  金        円

４ 取消理由

第１３号様式（第１８条関係）

 第   号

年 月 日

補助事業者

住  所

氏  名

蒲郡市長          印

蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金返還命令書

   年  月  日付け 第   号で交付額を確定した蒲郡市経営継承・発展

支援事業費補助金について、蒲郡市経営継承・発展支援事業費補助金交付要綱第１８条

の規定により、下記のとおり返還を命じます。

記

１ 返還額

  金        円

２ 返還理由

３ 返還期限

      年  月  日

４ 返還方法

別途発行する納入通知書による